

27.09.2010.

Swedbank Privātpersonu finanšu institūts meklē jaunus finanšu ekspertus!

Ikviens cilvēks ikdienā ir saistīts ar naudu. Tomēr par naudas plānošanu lielākā daļa Latvijas iedzīvotāju spriež valsts budžeta kontekstā, piemirstot, ka tikpat svarīgi ir arī katra iedzīvotāja ikdienā pieņemtie lēmumi naudas jautājumos. Tieši tādēļ Latvijas Valsts prezidents Valdis Zatlers savā uzrunā 13. maija konferencē Rīgā aicināja uzsākt aktīvu personīgo finanšu kustību ar mērķi izglītēt ikvienu mūsu valsts iedzīvotāju par nepieciešamību plānot savu naudu un vadīt savu personīgo budžetu.

Swedbank Privātpersonu finanšu institūts, atsaucoties prezidenta aicinājumam un ņemot vērā institūta ilggadējo pieredzi ārzemēs, jau ir aizsācis personīgo finanšu kustības virzību un attīstību arī Latvijā. Institūts regulāri informē un izglīto sabiedrību par dažādiem ar naudu saistītiem jautājumiem, veic pētījumus un līdzdarbojas dažādās valsts mēroga darba grupās, lai mudinātu valsts amatpersonas par naudu runāt arī no iedzīvotāja skata punkta.

Aicinām personīgo finanšu kustībā iesaistīties arī Jūs un Jūsu skolas audzēkņus! Piesakiet savu skolu dalībai Swedbank Privātpersonu finanšu institūta izsludinātajā Jauno finanšu ekspertu konferencē vidējās izglītības iestāžu 10.–12. klases skolēniem 2011. gada 13. maijā.

Lai piedalītos konferencē, skolēnam kopā ar darba vadītāju jāizvēlas precīzs Zinātniski pētnieciskā darba nosaukums un jāizstrādā darbs, kas atbilstu vienai no Swedbank Privātpersonu finanšu institūta piedāvātajām darbu tēmām (plašāku tēmu izvērsumu skatiet pielikumā):

- Ieņēmumu un izdevumu attiecība sabalansētā ģimenes budžetā;
- Inovatīvas ierosmes ģimenes budžeta plānošanai;
- Ģimenes budžeta plānošanas palīgrīki;
- Ienākumu līmeņa ietekme uz cilvēka attieksmi pret naudu;
- Profesijas izvēles ietekme uz cilvēka ienākumiem.

Līdz šā gada 31. oktobrim skolas pārstāvim jāpiesaka skolas dalība konkursā un jānosūta saraksts ar skolēnu izvēlētajām darbu tēmām un citu dalības noteikumos norādīto informāciju uz e-pasta adresi instituts@swedbank.lv vai pa pastu Swedbank Privātpersonu finanšu institūtam, Balasta dambī 1a, Rīgā, LV-1048.

Līdz 2011. gada 21. martam skolai jāveic Zinātniski pētniecisko darbu novērtēšana un atlase. Dalībai konkursā skolai jāizvēlas pieci labākie skolēnu darbi, kas elektroniski vai pa pastu jānosūta Swedbank Privātpersonu finanšu institūtam. Iesūtīto darbu novērtēšanu līdz 2011. gada 2. maijam veiks neatkarīga ekspertu komisija.

Labāko darbu autori tiks uzaicināti prezentēt savus darbus Jauno finanšu ekspertu konferencē Rīgā, 2011. gada 13. maijā. Piedalīties svinīgajā noslēguma pasākumā tiks aicināti arī visu iesūtīto darbu autori un to zinātniskie vadītāji. **Labāko darbu autori iegūs titulu "Jaunais personīgo finanšu eksperts" un būs aicināti uz vienu dienu pievienoties Swedbank Privātpersonu finanšu institūta komandai!**

Piedaloties Jauno finanšu ekspertu konferencē, Jūsu skola sniegs būtisku ieguldījumu sabiedrības izglītošanā par personīgajām finansēm un to plānošanas nozīmi ikdienā. Tieši šodienas skolēni veidos mūsu valsts nākotni rīt, tādēļ viņu redzējums par naudu ir ļoti nozīmīgs un viņu darbu izstrādes gaitā izdarītie secinājumi būs labs pamats turpmākajām diskusijām sabiedrībā.

Plašāka informācija par konferences norisi pieejama pielikumā pievienotajos dalības noteikumos.

Ar cieņu,

Diānu Krampe
Swedbank Privātpersonu finanšu institūta direktora vietniece
Tālr.: +371 67 44 44 89, instituts@swedbank.lv